
 
 

UCHWAŁA NR X/81/25 
RADY POWIATU W BRZOZOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu 
Brzozowskiego i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 3e ust. 1, ust. 2 pkt 2 lit. a i ust. 10 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu Brzozowskiego, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
LVIII/362/23 Rady Powiatu w Brzozowie z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu Brzozowskiego i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2023 r. poz. 5701) § 20 otrzymuje brzmienie:  

„§ 20.1. Członkostwo w Młodzieżowej Radzie wygasa na skutek:  

1) pisemnego zrzeczenia się mandatu,  

2) utraty statusu ucznia,  

3) zawieszenia w prawach ucznia,  

4) przeniesienia do innej szkoły,  

5) ukończenia szkoły ponadpodstawowej,  

6) prawomocnego skazania za przestępstwo umyślne lub prawomocnego orzeczenia o zastosowaniu wobec 
nieletniego środka wychowawczego, poprawczego lub wychowawczo – leczniczego.  

2. W przypadku wygaśnięcia członkostwa w Młodzieżowej Radzie z powodów określonych 

w ust. 1 uzupełnia się skład Młodzieżowej Rady o kandydata, który uzyskał kolejno największą liczbę 
głosów w tym samym okręgu wyborczym, w którym został wybrany członek Młodzieżowej Rady, którego 
członkostwo wygasło.  

3. W przypadku braku możliwości uzupełnienia składu Młodzieżowej Rady w trybie określonym 
w ust. 2 Starosta zarządza wybory uzupełniające.  

4. W przypadku braku kandydatów w wyborach uzupełniających w danym okręgu, mandat pozostaje 
nieobsadzony.  

5. Nie uzupełnia się składu Młodzieżowej Rady – w trybie o którym mowa w ust. 3 – jeżeli do końca 
kadencji pozostało mniej niż sześć miesięcy.  

6. W sprawie trybu i zasad przeprowadzenia wyborów uzupełniających stosuje się zapisy Statutu określone 
w Rozdziale 4. Wybór członków Młodzieżowej Rady”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Brzozowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1157



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Henryk Kozik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1157


	UCHWAŁA NR X/81/25 RADY POWIATU W BRZOZOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-11T13:29:46+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




